
SMLOUVAODÍLO
Č.: SD/043/2022/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v p/atnétn
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a,s.

:

: ,

:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; : ; :

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; : ; :
Jana Kúhnerová - referent OVR; : ; :
Petr Vaněk - referent OVR; : ; :

1.2. Zhotovitel

HP STAV - Jan Perout s. r. o. .

zastoupené: Janem Peroutem - jednatelem společnosti

se sídlem: Fibichova 660, 432 01 Kadaň
IČO: 05684871

DIČ: CZ05684871

bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.
:

:
:

dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
janem Peroutem - jednatelem společnosti, , : , :

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních
Janem Peroutem - jednatelem společnosti, . : , :

l



Il. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Vybudování nového chodníku od úl. Dlouhá do Útočiště, Klášterec nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 08.02.2022

- zadávací dokumentací EC: 00931 l 2022 ze dne 25.01.2022

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součástí díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášeni o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

III. Místo provedeni díla a doba plnění

3.1. Místem provedeni díla je levá strana komunikace od úl. Dlouhé do Útočiště, Klášterec nad Ohři.

3.2. Doba realizace díla bude celkem 90 kalendářních dní.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 01.04.2022.

Detailní harmonogram postupu a případné dňčí fakturace prací je přílohou č. 2 této

smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

2



poľnjnutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodlouženi doby plněni se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

3.3. Změna terminů provedeni díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 2.947.662,23 KČ

DPH 21% 619.009,07 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 3.566.671,30 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedeni díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4,2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na

. , základě včasného a řádného spln.ěni předmětné části díla .zhotovitelem tak, je uvedeno v této

smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené

faktury - daňového dokladu (dále jen faktura). PřIlohou řádně vystavené faktury k předmětné

části díla musí být zjišt'ovacl protokol - soupis prací skutečně provedených za fakturované

období (včetně jejich ocenění), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura

bude navíc doložena protokolem o předání a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem

objednatele.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla l dňčiho plnění l

potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů

3



ode dne doručeni objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky

na účet zhotovitele.

5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je

objednatel oprávněn zadržet částku odpovĹdajjci 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolni do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstraněni vad a

nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnuti o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řIzenI není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řIzení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součásti díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denni záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí,

6,5, Povinnost zhotovitele vést stavební deník konči odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněn im případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

4



VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou
součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektováni a dodrženi všech stanovisek a
rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dilem a
jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentováni průběhu realizace celého díla (fotodokumentace
apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno
objednateli v djgitá|ní podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné
kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno
jinak.

7.5. Během prováděni díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku
upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při
zhotovování díla dojde, a spolupodilet se na jeho objasněni ve smyslu příslušných ustanovení
zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochran u zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě prováděni díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastni náklady jeho průběžný úklid.
7.10. Zhotovitel zajisti, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu č. 8603357003.
Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí
této smlouvy jako přIloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu
předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad

a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo

5



o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášeni, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujlci zejména

záruční listy, atesty a prohlášeni o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady,

dokumentace skutečného provedeni stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není

úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebráni jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plněni s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanoveni § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8,5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porL|šenjm závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodrženi konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu
Úe výši 3 000,-" Kč za každý i započátý děn pródlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodržení dilčího terminu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý j započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodrženi dohodnutých terminů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlenI objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní

pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od

terľnľnu splatnosti faktury.
9.5. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

6



9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdrženi vyúčtování smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. Vylučuje se užití ustanoveni § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není
dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupeni od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předáni díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby

odstraněni reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentaci a platnými technickými normaŕni, s přihlédnutIm k běžnému

opotřebeni. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškozeni d Ila, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užívánhn díla, popř. jiná třetí osoba, nebo
které byly způsoběny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10,3. Záruka se dále neyztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujicími občanského zákoníku. Objednatel

oznámi zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajĹcĹ ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého terminu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

' smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to ' '

za každou vadu jednotlivě. v případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstraněni

vady při dodrženi technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstra,nit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušeni povinností se pro účely této smlouvy považuje:

7



· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucI mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozorněni
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady.

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předánhn díla po dobu delší než
30 dni.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečteni částek pňpadajíclch na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončeni díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením

terminu jeho dokončeni ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednáni

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotoveni -a objednatel 3 podepsaná vyhotoveni. Tato smlouva může být měněna pouze -

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.
12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnein podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Příloha Č.2: Harmonogram

Příloha Č.3: pojistná smlouva č. 8603357003
1 5 ,02. 2022

V
Za
Ing

V Klášterci nad Ohří dn, 21 .I .Zo ZL
... . .. , .. ... . .. . .. .



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20037
Stavba: Vybuciování chodníku z úl, Dlouhá do Útočiště v Klášterci nad Ohří

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
HP STAV - Jan Perout s.r.o.

Proiektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 2 947 662,23

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 07.02.2022

lč: 00261939
DIČ:

ic: 05684871
DIČ: CZ05684871
lč: 28738217
DIČ: CZ28738217

lč: 28738217
DIČ: CZ28738217

2 947 662,23

výše daně
619 009,07

0,00

3 566 671,30!

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

"Objednavatel

_ _Dafum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20037

' Stavba: Vybudování chodníku z úl. Dlouhá do Útočiště v Klášterci nad Ohří

Místo:

zadavatel:
Uchazeč:

Klášterec nad Ohři

Město Klášterec nad Ohří
HP STAV -Jan Perout s.r.o.

Datum: 07.02.2022

píojektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

20037 SO.01 -Chodník

2 947 662,23 3 566 671,30

2 947 662,23 3 566 671,30

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudováni chodníku z ul, Dlouhá do Útočiště v Klášterd nad Ohři

Ob:ekt.
20037 · SO.01 - Chodník

KSO.
Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
HP STAV- jan Perout s.r.o.

PcNktant
MESSOR $.1.0.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CL
Datum: 07.02.2022

1¢: 00261939
DC

C 05684871
DIČ: CZ05684871

KÍ: 28738217
DIČ: CZ28738217

lC: 28738217
UČ: CZ28738217

Cena bez DPH 2 947 662,23

Zák|ad daně Sazba daně výše daně
dph základni 2 947 662,23 21,00% 619 009,07

sMžená 0,00 15,0036 0.00

Cena s DPH v CZK 3 566 671,30

Strana 1 z g



p(ôjekta nt Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a poďpi&" Razítko Datum a podpis: Razítko

. .

Strana 2 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vybudovánl chodníku z ljí. Dlouhá do Útočiště v Kkášterci nad Ohři

20037 - SO.01 -Chodník

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: !.ěěsto K(ášterec nad Ohři
Uchazeč: hp STAV- Jan Perout s.r.o.

Kód dikj - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV- Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
2 - ZakiádáM
3 - Svislé a komp!etni konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komun'kace pozemní
B - Trubní vedenl

9 - Ostatní konstmkce a pcáoe, bouráni
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geode6cké a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveoště

VRN4 - Inženýrská činnost

Datum: 07.02.2022

P(o;ektant MESSOR s.r.o.
Zµacovate1' MESSOR s.r.o.

Cena ¢€kem [CZK]

2 947 662,23

2 482 313,20
969 416,11

55 823,04
19795,10

14 547,CO
925 207,06

6000,00

426 625,33

36 108,75
28 790,81

411 849,03

411 849,03

53 500,00
20 moo

20000,00

13 500,00

SIrma 3 z g



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vybudováni chocľnlku z uĺ, Dbuhá do Útočiště v Klášterci nad Ohři
objekt

20037 · SO.01 - Chodník

Misto: Kkášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Uchazeč: HP STAV - jan Perout s ĺcl

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupku celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemnljmáce

1 K 111301111 sejmuti drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na prosU"edek m2
pp sem Di) 1CK)~.
vy VÝbes C.4 b
W 727,8
VY SOU&t

2 K 113106123 RozeNán[dIažeb ze zámkových ďaž&c kocnunäcací pro pěší ručně m2

pp K~aaä ;'0 pai $ ~ na 9GáSm áj 3 n nebo s Tá k9em

w V\iktes C.4 b
W 10+4.1+15,4+12§+6,3+10,8
W Součet

3 K 113107322 Odstraněni podkjadu z kameniva drceného U 200 mm $wQjňé pi do 50 m2 m2
podk!aá1 ňď9 krm ~ cSqSQ n2 S hmd ŕbä M do 3m r,tbo s ra\9uům naPP chmého. oĺ vmu IOU do ZOO nm

w VÝkres C.4 b
W 10+4.1+15.4+12.6+6,3+10.8
W 7.5
W 51,4
W SOúČiEt

4 K 1 13107332 OdsUanění podkladu z betonu prostého U 300 mm swšne PI do 50 m2 m2
OckMněd poc~ů ňdkj KM SCh'Q tw«ca ~yra 3nréhoPP Cbwmil prm"eekk ? keMj od vrshy ďea150 ch äXknm

w YÝkřé3 C.4 b
W 7,5
W Součet

5 K 113107343 Odstranění podkladu žiňčného U 150 nm strgně pI do 50 m2 m2
nebo Kiň dô5Q n2 spřem¥äÉm Nrď ra m&!j do3 m s naímm mPP E pŕes ¶CKJdo 15() mm

W Wkces C.4_b
W 5¶,35
W ŠOUČEt

6 k 113202111 výUhánl obtub krajnků $1Qjátý¢h m

pp sv,t~¥M k9e. $ k-ara sWSejra vzdákmst m nnebo s
W V"ŕkres C.4 b
W "StWá7ř 6+7,6
W Z1"Z1+1,5+1,4+1,6+1,7+¶,6+27+2.7+1,5
w Součet

7 k ¶21151114 séµmomcě Nchydo 500 m2 U vrstvy do 250 mm $UQjňě m2
pp pň Nm m TOOcb 500 rZ a vrstóy
w výkmc4b
W 727,8
W »jče1

8 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v honúně tňqy těžňdnosti I, skUNy 3 mene m3
PP pokqpčh¶ Nä'ě uCaZwé imapäwé y bmůrá Ei5dy l&t&os5 lskuphy 3
w Viwes C.4 b - ručnr vikQp. &'té v trase cho&&u
w "Ch®niV {7+412.9}'0.15
w "sjezdí" 45'0.2±15'0.3
W "Park+'š¢é" 235.7'0,3
W Součet

9 K 131251100 Koubenľjam nezapažených v hománě tMytěžädmsU l, $kuplny 3 %em do 20 m3 $kQjňě m3
PP Hbtkmď a zá'ezů $ wu.rárh do p'cEiu a v tňqý lshpky 3 do 20

w VÝkres 0.1.4 2 a. 0.1.4 2 c
w "Ptechod 6m" 2'0,9"0.9"0.9
W . . . "U'äce 8m" 10"1.i'1,1'1.1 . . . . , ,
W Součet

10 K 132212111 ŕtbubeni rýh š do boo mm v soudMých homkiách třidylěue!no$tl" i, skupiny 3 nNné m3
pp Fľeted ŠAy& 8® m-l ručrě irezWaMM s &a VNrN"3 tSäY

Umň7v 3
w VÝkres C.4 b, 0.1.4 2a
vy "Kabe!u,ě bMéni VO - FOU·U zpět Eco zás,p" (11,75+360.6ľ0.3'0.8
w Součet

11 K 162751117 Vcxkxovné přemlstění& 100'00 m výkopkuľsypanMy z honUy třídy těZďdnosU l, skUNny 1 až 3 m3
pp ňao $jpárů'q po na ~e&ll bet ndaWii Mak ŮaZmům bez

tôdmA zNxrůw třidv 1 at 3ra ~'~ pIĚs 9QQOc$j ¶0 čaj n
W '1jm"727.8"0,1
w "ctmnm' (7'4129n,15
w 'smdč 45'02+15'0,3
w "PaňcMšlě" 235,7"0,3
w vuenřvo' (11,75ř360,6}'U.3°0.3
w Třediod 6m" 2"0.9'0$"0.9
W "Uke 8m" 10'1,1'1.1'1,1
W Součet

12 k 997221655 Poplatek za dožení na skládce (skiádkomé) zerNnya kamení kód odpadu 17 05 04 t
pp pQmk za mwttnto na ($M5'3.ř4) a Ks-M uSáMťho Kätšbµ cqpaái M hSckm 17 06 (J4
W "Drn" 727,6'0,1'1,8
VY "ChodnX' (7+4129)"0,15"1,8
w "sjezd/" (45'0.2+15'0,3)"1,8
w "'ParkcM9ě" 235,7'0,3'1,8
vy "Kabeb,é vMení VCř(11.75'3&]6)V.3"Q3"1,8
W 'PředM Em" 2'0.9"0.9"09'1,8
W "U CC Cm" 1V1,1'1,1"1,1'1,8
w Součet

13 K 174151101 Zásyp Jam. šachet rýh nebo kolem ot*2ktů sypanbou se zhutněnfm m3

pp Zásyp ěm mtAch nebo~ vEclb
W Vikres 0.1.4 2 a
w "Kabel VO" (12+361N,5'0,3
vy sotm

14 K 175111101 Obsypáni potmbi ručně sypaMm bez µohozenf, ubženou dO 3 m m3
pp ow,µňí ~ nmé 1 U4rehéjdo 3 n od Ĺeĺkj kie Wo jäkcÚwN Fkmtkj a mřu zhkíěrú těľ wůhjz«ú
W Vibes 0.1.4 2 a
W "Kabel VO' (¶2'361}'0,2'0,3
W Součet

15 M 58341334 kametůvo dumě ckobné kakce Q'2 t
PP &>ené &obr4 kůce en
W VÝKFS D 1,4 2 a
w 'Kábel VO" (12+361}©.2'0.3'1.8
W ScuCe!
VY 40.284'2 k.«7,Ndem mnobtvľ

16 K 181152302 Úprava pláně pro sQnke a dáWce v zářezech se zhutněním m2
pp µrě na Fšňäc a am v 2¥éz«h $kUTch
W 714

Datum: 07.02 2022
Pro'ektanL" MESSOR s lq.
Zpcacovatel: MESSOR s co.

Množství j.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová $oustava

2 947 662,23

2 482 313,20

969 416,11
727,800 ¶25,00 90 975,00 es Urs 2022 01

72T,E00
727,8(X)
59,200 92,4C(

59.200
59.200

118,100 68,00

59.2(K)
7,500

51.400
¶18,1(X)

7,500 385,00

7,500
7,500

51,350 134,00

51.350
51,350
32,500 65.30

13.600
18.900
3Z500

727,800 97,50

727,8®
727.800
f47,195 1687,00

6Z985
13.500
70,710

147.195
14,768 651,00

1,458
. 13.310 .

14,768
89,364 1 600,00

89X4
&9,364

268,255 498.00

5 470,08 es Urs 2022 0\

8 o30,80jcs Urs 2022 (ji

2 887,5'0 es Urs 2022 Of

6 880,90 es Urs 2022 01

2 122,25 es Urs 2022 01

70 960,50 es Urs 2022 01

248 317,97 es Urs 2022 01

8 137,57 es Urs 2022 01

142 982,40 es Urs 2021 01

133 590,99 es Urs 2022 01

72,780
62,%5
13SQQ
70.710
33,512

1,458
13.310

268,255
482,858

13i.004
113.373
24.300

127,278
60,321

2,624
23,958

482,858
55,950

270,00 130 371,66 es Urs 2022 01

144,00 8 056,80 es Urs 2022 01

55,950
55,950

22,380 561,00

22.300
22,380

80,5$8 430,00

40,284
40.284
60,568

7t4,000 28,80

714,CXJO

12 555,18 es Urs 2022 01

34 6$424 es Urs 2022 01

20 56320 es Urs 2022 01

štram 4 z g



PC Typ Kód

W
l 17 K 182251101

PP

W

18 K 182351123
PP
W
W

19 K 181411Ĺ31
PP
W
W

2ů M ¢05724fO
PP
W
W
W

I) 2
21 K 275311120

PP
W
W
W
W

D 3
22 K 339921112

PP
W
W
W

23 M 5922&999R03
PP
W
W
W

D 4
24 K 451572111

PP
VY
W
W

D 5
25 K 564851111

PP
W
W
W
W
W
W
W
W

26 K 564%1111
PP
W
W
W

27 K 565155101

PP
W
W
W

28 K 573231 [03
PP
W
W
W

29 K 577134111 '

PP
W
W
W

30 K 596211f13

PP

W
W
W

31 M 592450/8
PP
VY
W
W
W

32 M 59245®6
PP
W
VY
W
W
W

33 K 596212210

PP

W
W
W
W

34 M 59245020
PP
W
VY
W
W
W

35 M 59245226
FP
W
W
W
W

36 M 59245004

Popis MJ

So'jčet
Svahování násypů m2
Swho,á-ôf H=5ch miŕhů dj prďAj pR

1EO"1,5

RozprostřeM omice pI do 500 m2 ve svahu pQes 1:5 U wstvy do 200 mm ~ m2
RQWUsúMia ve $·ďw shknj Vesi S saMšé Nše 10Qdj SOd) riZ d &2QU Fí-q
1W1,5+5Cř1+51
Scjučd
zamení paíkového Wvniku výsevem plochy ckj 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2
Zabkrď ra pfWůe'é pbchy do 1000 rQ Usem vČEŠ-é WMa"íi pano.ého v roň"e ŕkřbo na 5.3hij da IS
1EO'¶.5+50'1+51
SOU&t

|osi'v0 směs Uavn/mová kg

¢>Bv9 wěs É3bŕj

1&j'1,5+50'1ř51
SôcjčEt
371"Ů,015 Přepoäené kóeS.dentem mr,ožsM

Zakládání
Základové patky a bloky z betonu prostém c 2q/25 m3

búbe z p'oMhú pačky a btky \jtägj rd» raRa:kh Nt C 2QQ5
VikiuD.1_42a.01.42c
'Piechod Em" 2"U,9"0,9'0,9
"U-cc e-m" 10"1,1"1,1'1,1
souča

Svislé a kocnpletní konstmkce
omovánľ betonový¢h pa'isäd do betonového záhadu jednotNvě výšky prvku přes 0,5 dO 1 m kus
O$M0.átj pa'm k~ŕiých výšAy ~±1 přes 5QOdo tcqo nm
Vihč$ C 3, 0.1.1 2 a
'6,3ks·hi" 7,2'6,3
Součet

pUsáda beconwá PňúrO&/ 16chd60x1ooomm kus
o'sá:kä 16¢tx16¢hl1Cůjmn
VĹkfé3 C.3. 0.1.1 2 a
'6.3KsM' 7.2"6.3"1,05
Snu¢et

Vodorovné konsteukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameMva dobného těženého m3
Leče pod ~. my a d'cb'é %átg v z Q až 4 ľ-n
Wsé$ 0.1.4 2 a
"xmt vo" (12+36wo,1'0,3
Součet

Komunikace pozemní
Poďdad ze šlěrkodrté ŠD u ISO mm m2
p¢dk!ádze EMMrS Se) s po ~MI¶ 15Qím
VÝkres C 3, 0.1.1 2 c
"Cha$cN fräh£é 0/3Z 1*3+8Ľ3+46,7+26,1+18,8+8, 1+12,3+94,3
"Parko.igě frakce 013Z' 235,7
'"paúmste 06t 235,7
'"Sáezd frakce Cl/3Z' 15
"S;euj frakce CL63' 15
71äsjpY choďnX frakce 0132" 413'0,75
Scjučet
Podklad ze šlěrk®dě ŠD U 200 mm . m2

ze ~M"5 ŠD a pozktnénl B m en
W"k,resC.3.D.1,12c
'smí 0/32' 3,9+6,7+5.3+10,8+14+4,3
Součet

Asfaxový beton vrstva pod1dadniACP 16 (obalované kamenivo OKS) U 70 mm š do 1,5 m m2
As%wý ACP 16 (&ab.äré -OKS) ~~ vpnuhu Vkydo ISA po
zhjErěM d. 70 Inn
Doba'enl u oNub
{348+28.5)"0.2
Součet
Po$tňk zMčný spojovací ze sijnlčnl emulze v množství 0,50 kg'm2 m2
pm ps té? p«mmenm ze . v mcs?MQM
Důte'eni u obrub
(348'28,5)'0,2
Součet
Asfa¶ový beton vrstva' obwsňá ACO 11 (ABS) U. Ifl 40 mň š do 3 m z'ne~nkovaneho ásraxu ' ' m2 "

tcmvs%3 ¢Mc$^á ACQ 11 (abs) $ smwwňm z c$sejv ĺyuw sny &3 m tt l pQzhkŮM
LL 4Ůirm

u obrub
(348+28,5)'0,2
Součet
Kladeni zámkové Oažby komuMcaci pro pešiu 60 nm skupWa pI přes 300 m2 m2

kmcm cEa&y z k~ům pro Fťá"$ hžem řao dmené& do 4Ůcm, s Kár
s dvc%m hu!rMi'm, a s? Fi2¥ä'U Tá 6Q prg 30Qm2

C 3, D.1.1.2c
'517
SOUČEI
ďaZba tvarobdéh& betonová 20omoQK6cmťn p&odn/ m2
dma ~*x be':nM
VÝBJES C 3, 0.1.1 2c
417-4.9-1,6
Součd
410,5'1,01 kQéfáeMem rrmnžsM
oazba Narobdéihik beMová pro neumě 20(k1OQx6Mm buevná m2

t.:ar cbcMU pro reň&mé bäč~á
VÝfxc$ C.3, D, 1.1 2 C
'PŕěchQd červená" 4,9
"ZTP" 1,6
Součet
6.5'1,03 koé5&rdem mnobt.i
Kladenf zámkové HažW pozemnlch kMnUNka¢iu 80 (Ml $kupinyA pI do 50 m2 m2

k3a&d ďäžbfz be'mo.ýeh dme kmjrů@¢i s btem z ka"«m Hžčnéhj ±oéŕm ti. do sq rm. s vYMHm
·pát ůerĹm v'brů.mdm a kraýnäd aj mm µ' pkxhý& SO m2
VŮ.rts C.3, D.1.¶ 2 c
'sjezdl' 4,2+15,5+13,9+10,7+5,3+6,65+·3,8

235,7
SoUčd
ďažba Na' cŮděmikba'anoyá 2ocKK)QK8Gmm pň'rodnl m2
ďáZba t,·áT obdéhXbemo,á přitcdrd
vims c.3, d. 1.1 z c
'sjezdi" (4.2¥15.5'13.9'10.7'5.3'6.55'3,8µ20,2
'stám ztp' 1.2'1,2
SoUčd
41.29*1,03 FľepoůeN koefSentem množsM
dažba tvarobti&mŕ bečonová jtxo nemcmé barevná m2
ďaZba t,wädéhX pro re&bré 2(E!x1CEh$Ů-,m t«e,rá
VÝkíe$ C.3, D.1.1 2 c
"smí červená" 20.2
Součet
20,2'1,03 Přepočtené koeEcérčem mňQžsM
ďažba VO<1FC/ Ede Nar ¢h"erec be,'onová 2CjCtK20QxBMm barevná m2

Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK) Cenová sous!ava

714,ŮOO
270,000 29,00 7 830,00 es Urs 2022 Of

270JX9
371,000 66,00

371,000
371,000
371,000 27,00

371.QCK)
371.QQQ

5565 96,40

371,000
371,000

5,565

14,768 3 780,00

1.458
13,310
14,768

45,360 197.00

24 486,00 es Urs 2022 Of

10 017.00 es Urs 2022 01

536,47 gs Urs 2022 01

55 823,04
55 823,04 es Urs 2022 01

19 795,10
8 935.92 es Urs 2022 01

45,360
45,300

47,628 228,00 10859,18

47,628
47§2á

11.190 1 300.00

51.190
11,190

1 225,050 251,00

413.900
235.700
235,700

15.000
15,000

309,750
1225.050

45,000 222.00

45.QQQ
45,000
75,300 546,(XJ

75,300
75.300

75,300 IL80

75.300
75,300

75.300 279.00 "

75RBX)
75,300

417,000 376,00

417,000
417.(XX)

4f4,605 245,00

410.500
410,500
414,605

€695 502,00

4,900
1,600
6.500
6.695

295.750 497.00

14 547,00
14 547,00 es Urs 2022 01

925 207,06
307 487,55 es Urs 2022 01

9 990.00 es Urs 2022 01

41 113,80 es Urs 2022 Of

888,54 es Urs 2022 01

21 es Urs 2022 01"

556 792,00 es Urs 2022 Of

10f 578,23 es Urs 2022 01

3 36qe9 es Urs 2022 Ql

146 987,75 es Urs 2022 01

60,050
235,700
295,7"0
42,529 277,®

39.850
1A4Q

41,290
42,529

20,&16 552,00

20.2ŮO
20.200
20,&06

10,094 539,®

It 780.53 es Urs 2022 os

11 48491 gs Urs 2022 Of

5 440,67 gs Urs 2022 Of

Strana 5 z 9



PC Typ Kód P'opk MJ h'nožstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

daZba w<5Ci iné t.učtmec ?QQ92QQxSOmm
PP oVNe 5 r"m$

č«~á
w Watcs C 3. 0.1,1 2 c
W 13'0.4+11.5"U.4
W Sodet
W 9,8'¶.03 FčéFc¢¢ené k«lWaeem množ&i

37 m bet. 7599Rľ ďažba zWavňovac/2 fx14x8cm pl%mdn/
Gába 21x14&m

PP D"sWčni nákky pro spáry 3o"j
naoř. BEST- KROSO

w VikmC3,0.1.12c
W 'Parkôbišté" 235,7417'5'0, 14)-1,2"1,2
W Součet
W 222,%"1,03 k«5c!en!em množsNl

38 m BET.7599R2 ďaZba zaůavňovad 2 1x14x&nt barva karamebvá
ďMte 21 t1ä&m. bam

PP nášsky Mo SP&Y 3¢m
reď. BEST- KROSO

W V'ikresC.3, C.4A
W VOZ" 17'5V,14
w Součet
w 11,9"1,03 P/cFoaené kRcFCerGan mnoZsbi

39 K 596811399r01 Nadení kamenné dlažby ti do 100 mm velikosti ples 0.5 m2 pt (k) 300 m2

pp ďaZbV µopW s kjOem z 'é() Im% $ Xáh$
a ďeb,L¢MM r-derä\j ti Oj KOcm. Ňé$O5 in2: ďochv &AOOm2

W Wacs C 3
W 'Kamermä cF-aZba -š'apäikY' 38,5
W SčjGCťt

40 m 58384699R01 mµmMéůný kámen ďažba ti 6OjOCkrm -š'apá:qy
pp bá"en ď'äůbaú 60·10Ůmm -~ky
w Vikres C 3
w "Kamenná ď·ažha - š'3päkr 38.5
W SOučet
w 38.5"1R3 "Fľepjčtmé koes,aemem mnoZst.i

d 8 Trubní vedeni
41 k 8994311¶1 výšková úprava mimo vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hyd(antu

PP Vi9Ová úpršm &j20Qrim hrče. ~:č ůµaíy anTa'.k
W 5

Cenová soustava

9.800
9,600

10,094
m2 229,031 229,® 52448,10

222,X
222,360
229,031

m2 12,257 290,00 355$,53

11,SCK)
11,800
12.257

m2 38,500 466,00 17 94100

38,500
38."QO

m2 39,655 84f,00 33 349,86'

39,500
38.5C!O
39,655

kus 5,000 1 200,00

9
914111111

40445'601

5.000

6,000 222,00

6,000
6,000
1,000 884,00

LO00
UX)0

2000 646,00

6 000,00
6 000,00 es URS 2022 01

426 625,33
l 332,00 es Urs 2022 01

884,00 es Urs 2022 01

40445611 1 292,00 es Urs 2022 01

4W45699RO1

4044m7

2.ono
2AX)
1,000 1 030,00 1Q30,®

646,00 es Urs 2022 01

40445625 792.00 es Urs 2022 01

1 465,00 es Urs 2022 01

D
42 K

PP
W
W
W

43 M
PP
W
W
W

44 M
PP
W
W
W

45 M
PP
W
W
W

46 M
PF'
W
W
W

47 M
PP
W
W
W

48 K

. PPW
W
W

49 M
PP
W
W
W

SO K
PP
W
W
W
W

51 K
PP
W
W
W
W

52 K

9145111SĹ

.

40445225 2 660,00 es Urs 2022 01

9152'3iílí

916131213

Ostatní konsúukce a práce, boucáni
Montáž svlsté dolp[avnf~kydo Y&kost1 1 m2 ol*mkami na sSoupek nebo konzolu kus
kkrtíZ s.'Š\é \€kos5 & 1 W\bdý

0.1-1 2 g
6
SQUČEI
výdrazné doµavn/ znakčkyA1-A30, A33 9oMm kus
y;smré A33 %cmi

0.1.129
"A11'1
SouCd

P2, P3, PB 50Gkrm kus
itmčky upra.ý'ci PZ P3, P85QO-m
WVc$D.1.12g
'PT2
SOU&t

jn/maŮMn/značky zónové R 10Cklk50Qmm kus
hbuáZvni zT\äčký 2Ó"E'.é lZ

D.1 1 2 g
"LZ4a"1
SOUXt

dbdatko."6 tabu% El, E2ab, E6, E9, EľO E12c, E17 50Clx50än"m kus
El. E2ab ,E6. E9,EHJ E1750ěx5Q0mm

VYkreš 0.1.1 2 A
"E2b"1
Součet
k&maum/~kyµovpm//p8, IPB, lPf1-lP13 50aK7oMm kus

Uůčky µ=mľ F8, IPB, F11-!P13 50CX7ŮOmn
VÝkres D.1.i2q
'LP12+ZTP'1
SQIJČE1

Montáž skupku dojxavnlch značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus
déky

VÝkres 0.1.1 2 g
5
Součtt
s.bupekpno ckpravn/mačku zn D 60n·m v 3,Sn kus
uwekw Zn d 3,5m
VÝkres D.1.1 2 a
5
Součet
Vodorovné dopravní značení přechody piu chodce, šipky, symbo'y bňý pLasl m2
Vb&xu.ré CM'!±m p'q chcdce. Šipky. Mpáiy báC zá¥Mrů
VŇľtS D.1.12g
'Přechod pro chodce" 4'0.5'6

0.6
Součet

P/edznačenl vodo{ovneho plošného zna&M m2
PMmaCeni µo ve&x>r:é mŕčerÚ bar.m z ľ#&bý¢h hm šim. ráµy
Vibes 0.1.1 2g
"Přechod prO cMxke" 4'0,5'6
'ZTP" 0,6
SQUEét
Osazeni si!ničního obnibniku belonového Matého s bočníop&w do lože z betonu prostého m

zrzsř:m k9e. a ~1ýj lx:čni újémj z běcnu
kéez W&^j Hů$Z'h0

Výkres c 3, d.1.1 2 a
6+283.7+70,3+W28,5+3.2+5.2+4.4+6.7+11,5+S3ŕ3,5
Stiučd

obntbn/k bdoäový &wčň/ 10UQx 15Ox25ánm m "
bdocrý Uráčni 1CUM5QQ5Omm

V;Pjts C 3. D.S.1.2 a
6+2á3.7+70>50+28,5+3.2+5.2+4,4+6.7+11.5+13+3,5
'Sáezdt, päťKQvště" 44"SO+42+3.2+63+5,2+4Al4,4+8.7+6.7+11,5+115+¶2,8+13+3.5+3,5+4'4)
Součet
332.5'1,02 Pl'é¢©čteré koefóeneem

obwbnňŕb'etonový mh 90' vnÁůh/ m
c&íkn% t±kmvý w
VikresC 3. D 1.12 a
2
Součet
2'102 Pľepoččené rrmož-tv1
obntbn/k betonový µ'o oblouk vnq'ší r1 25Qc150x78Qmm m
¢tAM^k R1
V;xm C.3, 0.1.1 2 a
4
Součet
4'1,02 F4epočttné k«fěen!em množstj

obnvbntk be~vý$en\¢nlmmdový 1oocld5aK150-25Mm m
chuNťk S3nM 1ŮŮ¢KI
Vikres C 3, 0.1.1.2 a

3 288,60 es Urs 2022 01

915621111

1,000
L000

1,(XX) 646,00

1,000
1,CICK)

1,000 792,00

1,000
IMO

5,000 293,00;

.
5,CNJO
5,CKK)

5AXX) moo

5.¢00
SAX)

f2,600 261,00

12.0QO
0.6ůU

12.600
12,600 32,00

12ÁIO0
0,600

12.6ňO
486AOO 329.00

486,000
4ES.QQO

339,150 157.00

403,20 es Urs 2022 01 j

159 894,00 es Urs 2022 01

53

54

55

FP

W
VY
W

M
PP
W
W
W
W
W
M

PP
W
W
W
W

M
PP
W
W
W
W

M
PP
W

5921703f 53 246,55 es Urs 2022 Q1

59217999R02

59217999R01

mooo
-153.500
332.500
339.150

2,0'40 410,00 836,40

2,000
2000
2.040

4,080 411,00 1 676,88

56 59217030

4,0®
4.CXX)
4,oaj

19,380 415,00 8(m2,70 es Urs 2022 01 l

S!rana 6 z g



PČ Typ Kód

W
W
W

57 M 59217029
PP
W
W
W
W

58 K 916231213

PP
VY
W
W

59 M 59217008
PP
W
W
W
W

60j K 919735113
PP
W
W
W

61 K 935}13111
PP
W
W
W

62 M 59227Q99R1
PP
W
W
W

63 M 59227098R2
PP
W
W
W

64 M 56241099R3

PP
W
VY
W

65 M 5$241499R4
PP
W
W
W

66 M 28611112
PP
W
W
W

67 K 966006f32

PP
W
W
W

68 K R21

Popis MJ

19
Součet
19'1,02 Fkp¢júEňé mnobtvf
oômbntk 1U)Q<ľ50.<150mm , _ m

&1nčrôl
3, 0.1.1 2 a

'Siezdt, 4+50+4.2+3.2+6.3+5,2+4.4+4,4+8,7+6,7+11.5+11,5+1Z8+¶3+3.H3,>4+4
Součd
153.5'1,02 'prepočteM koe5c#ríem
Osazení chodníkového obnjbnM bE1Mového $lQjätého s boční opěrou do bže z betonu pt0$lého m

zfzerM kíže. e a z#Km W ce~&wou ř"ä»j s ixm Wou
tcmj uúm"a He z tCtnj
Vikres C.3. 0.1.1 2 a
1,5+93,4'3¥4.5f25,9'µ,6+19.3+14.546+2.5+7.3+59.1+3.3
Součel
obmbnjk bd~palcwý 1CKXh&k20Mm m
obrutňk paám;ý
Výkres CA, 0.1.1 2a
1,5+93,4+30+4S+25,9+34.6+19>14.5t6+2.5ŕ7,3+59,1+3,3
Sou&t
301,5'1,02 'Přepočtené koefcieeEem mmžsM
Řezání $1ávajkiho žMčného hýlu Id do 150 mm m
Řeam km r&op0&Mu |QQ6j15Omm
VÝkres C.4 b
11,6+26.2
smět
Osazeni odYodňoYäciho poNTneŕbetono¥ého žlabu s kryclm roštem šíny do 200 mm m

Fabu $ rúš:em šňcy do XX)
VikresD134a
4'1,5
Sotjčet
Bab ¢Kj\md5wa¢ípoľým~¢mvý bet spádu cha 100Ck13OK13Qmm m

bez Wj dia ¶CäMXk$3j-m
V;icres D.1.3.4.a
4'1
SOUČEt
žlab odvťKMwacl pc1Nn¶anbe!onový bezspádu cha 5QUx13QX 130mm m
žáb bej Cidj dna 5CQd3éd3Cmm
Vi kreš 0.1.3 4 a
4'0,5
Součet
roSí můstkový C25Obtůna 0,5mpro žlab my 100(130) mm m

C250 (iťřa d OSm p'o zia Šíky ie CROwn
výhé$ 0.1.3.4 a
4'1,5
So'jČEt
čem/déna s oďokem, p«yTnelrbeton, $ů7mmvan]m7 pvc náuubkem DNľíO kus
čehl e&-a Wt~~. s PVC DNI ID
Vibes D.1.3.4.a
4
SGUČEt
Uubka kmaucn/pVC ON 11ck5®nim sn4 m

PVC ON 11Dx5(jO-m $44
VÝkres 0.1,3 q a
4"0,5
Součet
Odstranění značek dopravních nebo oňeMačnkh se š'oupky $ betonovými patkanů kus
odsmm cWwn'ch r&~iertä&ůch zř\ä&!k S hmůtra &2Qn 1Yb¢) s
Eé?ä$vpém km $ beôrcvN
W"hesD.1.12g
8
SCUČét
Demontáž stožárů veř*ého osvětlení včetne svŘidla a betonového základu ks
tmmž ¢¢ě&ů vť'eŤého sma
&mOrUŽ S&ii&ů vUréM

F.%cEa
-~¥M[ béWuvá palky
CkmcräZ N&rmich zaňzed na U9ä^j VO- pyay p'o H.~M d'Uky pro \:äc©čn[ vC
zámek aµmi m
-=zrě!M ¢bmň¢h $Wá'ůV0

C.4.b, D.1.42a
8
Součet
Osazeni mobäiáře - laWčka kus

r%běäÉe
ems

VÝkres C.3
1
sotm
Lavička ocebvá žárově zinkovaná, 15äk450 kus
Lab'm EQQx450
S NuM>$U5 ba b~"uóe kál 5QQO
VÝkres C.3
1
sYjčét
Osazení mtbMře ·odpadkový koš kus
Osazmí mbéá'e- ha

a bmůmzezäkhh t~ c2u25
výkres c.3
1
SOU&t
oqpadkoyý koš s poMkovanou WQžkou kda¢ý. žáwě úzkwáno ků$
Od»äM ia do&aj hktř
HtMNN27kg
výška kše 5COmm. 1¢ŮŮ cm
µŮméc 305 mri
O6ém 401
VÝkres C.3
1
Součet

Přesun sutě
Vodorovné doprava sUti s naložentm a dožením na skládku do 1 km t
Vc&romä dbprzm mna s presi® m &) S bm
Příplatek k v®oromému plemkténí slň na skjádku ZKD 1 km přes 1 km f
VOWQaM dWm yjSra EW&tu 9¢&ňM FT~ kcenéza S km
77,874'9 F/ep&ter,é Wf6entem wno2sh1
p%atek za u',oženÍ stavebního odpadu na recykkčni skládce ($ktádk0vné) z Ň$tého betonu kód odpadu 17 t
0101
PůpkEU za 9cMce (U!äS~é) z pQdkb&¥n n' 01
01
15,392+4,688+6,663
poMek za dožení slavebnM odpadu na recyklační $kjäd¢é ($!dádkóvné) zeminy a kamenizatňděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
popkčac za Nr.řtnM ~(jna ' zininy a & pod 5705
04
34,249

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s ksjaem z kamene, moncMkkým betonovým nebo žMärjm t
PMmn hm b=m3=e s z k~Ua E~tckj"m WQnQ'.jm r&o do m m jůEDtdE!ky

FjňQbtv[ j.cena [CZK] Cena ceXem jczK] Cenová soustava

19.QQQ
19£ůO
19,3äj

156,570 f47,00 23 015,79 es Urs 2022 Oľ

153.500
153,500
156,570

301,900 237,00

301,90ů
®1.9Ců

307,938 124,00

30Ľ9QO
301,900
307,938
37.800 142,00

37,800
37£00
6AX) 456,00

71 550,30 es Urs 2022 01

38 184,31 es Urs 2022 01

5 367.60 es Urs 2022 01

2 736,00 gs Urs 2022 01

6.OCQ
6,Cůj

4,000 870,00 3 480,00

4,000
4,000

2,000 63QQO 1 260,00

2.CQň
2.ClC'O

6,(XX) 470,00 2 820,00

6.(XX)
6.ÔCŮ

4,000 390,® 1560,00

4,000
4,000

2,000 174,00

2.QQQ
2000
8,000 398,00

3sáoo es Urs 2022 01

3 184,00:Cs Urs 2022 01 l

8.ŮOO
&000
&000 2 500,00 20 000,00

PP

W
W
W

69 K R50
. .
PP

VY
W
W

70 M RM50

$'P
W
W
W

71 K RSI
PP

W
W
W

72 M RM51

8,OCK)
8,000
1,000 3 000,00 3 000,00

. .

1,0CQ
1,000
1,®0 6344,00 6 34400

Loou
1.000
L000 1 500,00 1500,00

1,(KX)
1,(XX)

1,000 4 786,00 4 786.OU

PP

W
W
W

D 997
73 K 997006512

PP

74 K 997000519
PP
W

75 K 997053861

PP

W

76 K 997013873

PP

W

D 998
77 K 998225í$i

PP

1,QQCJ
1,000

77,874 159,00

700,866 13,00

700,666

26,743 170,00

26,743

34249 294,00

34,249

407225 70,70

36 108,75
12 381,97 es Urs 2022 01

9 111,26 es Urs 2022 01

4 546,31 es Urs 2022 01

10 06921 cs Urs 2022 01

28 790,81
28 790,81 es Urs 2022 01 L

Suana 7 z 9



PČ Typ Kód PQpis hlj Mň0ž$lvi j.cena [CZK] Cena cťkem [CZK] Cenová soustava

D M

D 21-M

411 849,03

78 K 2f0021063 372,350 9.13
411 849.03

3 399,$6 es Urs 2020 01
PP
W
W
W

79 M 3457135Rf

372.350
372350

383,521 3,73 l 430.53
PP
W
W
W
W

80 K 210204011

372.350
372,350
383.521
12,000 2 770,00 33 240,00 es Urs 2022 01

FP
W
W
W

81 M 31674119R4
FP
W
W
W

82 M 31674/19R5

Práce a dodávky M

Ekktromontáže
Osazeni vý$kážné f&e z PVC m
' m R$5ez PVC
VÝkres 0.1.4 2 a
VO' 11,75+360,6
Součet
výskaMá N5Se zpvc šVe 22 an s potiskem m

15&zPVCHe 22 oms pc6škm
VPses 0.1.4 2 a
'VO' 11,75+%0.5
Součet
372,35"1.C3 :přepočtere hMóEMěm mmžstvr
Montáž stožáíů osvětleníocešových samostatné $!Qjkkh déäcy do 12 m kus

SSaUrů téz 2+-cř'¢h preči 12 n
výktEsD.1.42a,D.1.42¢
10+2
SôUčd

stožä"osvě&vad uEM/KL &n, 133í60, žáuvě úžkováno kus
Qäár ~Mmmd u5črd KL 133£0, U*mámj
VjhaD-1.42a.D.1.42¢
2
SGljČét
Možár o,svěitbväd cRčnl K 8hl 133m60, žáurě zmko¥á7o kus
$W¥¢5MVvM K B-l
vMes D.1.4 2 a. 0.1,4 2 C
10
Sóučd
Mordáž ňo«ů svítidel kus

&?é¥äů buů~mn2M veere raúWrif, ra'<gm, r«,řodu a šerjf, Lez ~"·!j a Ŕ&ákirů
0S'.€M[ a kcncovdc

VUrts 0,1.42 a. 0-1.4 2c
10+2
Součet
sntm teceo s, 16led, mm 26W, bez YýsQMRw8, nákhon o' ks
$·&k$o TECEO S. ?6 LED,5QOmA téz r&kn0
V;Kĺe$D.14 2a,0.142c
8
Součet
Sv/6ďo teceo s, 24 led, 59CknA, 45w, YýbbNk 1,57?, ná'don 5" ks
S·,Mkj TECEQ S. 24 LED, 5KhA45W, Yj%&& 1,&=, nákknS'
vi'9esD.1.42a d.1.42c
2
$0u&t
SviGďb pňmxjb¥'é Au)ena mini, 16 LED, 50QmA 27W, bez Yý^ožn&u, nákkm 5" ks
S'.":ScSô k-pm ¶6 LED. NMA ?7W.WV¥M rä'-kn 5'
VÝkres ILIA 2 a. D.14 2c
2
Součet
Montáž výožniků osvětjeni jedwamenných $!0upový¢h hmotnosú do 35 kg kus
AkráZvýbbúá díj 35bg
VÝkruDA42aD.1.42c
2
Součet
výbMRc k osvěůbvac/m stožáikn SK-l, dé&a 1,5 m ks
Sb%db TECEO S, 16 LEO, 7QO-A 3ŕM ráúcn W
VíZjes 0.1.4 2 a. 0.1,4 2 c
2
Sou&t
Montáž elektroYýzb{oje stožárů osvětleni 1 okruh kus
1LkďäZ ~Mzbr* mžh"ů os.ťťeni 1 QM7
výkres 0.1.4 2 a, d.1.4 2 c
12
Součet
E0'ěkŮUvýzblno/ sčožán) ks
VikmD.1.42a,0.142c
12
Součet
Montáž uzemňovacÍho vedení vodičů FeZn pomoci svorek na povrchu páskou do 12'0 mm2 m

a půmůcimXA voääi FeZnpáišm 120 rm2
Výkres D.1.4.2a
3/0" 11,75+360.6

pás zamkl 30x4/rm FeM kg
3Ck4-m FeZn

WKre$O,1.4 2a
Ť~tnost Im=1,05kď (11,75+36Q6}'1,05"1,03
Součet
svudca kňžová pro vy7GEČ D 6-1Qmm kus
$<r%3 bjUCnvá pg V¢X$Č D &1Ônm
výkres 0.1.4 2 a
12
Sou&1
Monláž uzemňová¢kh vedeni vodičů Fezn pomoci svorek na povrchu drátem nebo Ianem do 10 mm m
kknLU WV@"ům W"m"d sřocek rapo.:d7ljmčij FeZn&á%¥n la-e-i µů—&u dej SO

eimWkte$ 0,1.4 2A 0.1.4 Ze
12"2
SOU&t
zemnkhkk FeZh 1Mm kg

Gět FeZn 1~
VikesD.1.42AD.1,42c
"1m=0,61 kd112'2j'0.61'1,03
SouCd
Lh!eťMova¢i$my ks
Uzé=mm s.cn'ý

12
SQ'jčd
Nap*nľ kabel CVKY přívod na lampu VO šoUb
V;kresD.1.42A 0.1.4 2c
14

Monláž VOd;Č Cu vo!ně (CVKY) m
VŇt€5 0.1.4 2 A
'kabel v stožáru h=6m"2'6
"kabel v stožänj h=8m'"10'8
'trasy NiVO' 11,75+360,6
\z vjkopu do laťrUpT12'(2'2)
Soué«
Ůubka ohebná huugwaná (chtán!Cka) D 32/4&nm HDPE+LCFE m

chCrá D 3ZSBnm, HDPE+LDPE
WkresD-1.4 2A
'trasí NN.VD'11,75+X0,6
"z do |aľr|p'n2'4
Součet

12000
1ZCK)O
2,0® 8500.00 17000,00

2,ÔOU
ZQQO

10,000 950CLOQ 95000,00
FP
W
W
W

83 K 2f0040206

1O,CUQ
10,000
12,000 204.00 2 448,00 es Urs 2022 01

PP
W
W
W

84 M 210200QR6
PP
W
W
W

85 M 210200QR7
PP
W
W
W

86 M 2102®QR8

12,QQQ
1ZOOQ
8,000 5500,00 44 000.00

8,0Ců
8,(KX)

2,000 5500,® If ocaoo

2£100
2.000

2,000 650Q,00 13 moo
PP
W
W
W

87 K 210204103
PP
W
W
W

88 M 2102Q99R9

2.000
2C'QO
2,000 1 170,00 2 340,00 gs Urs 2022 01

2.000
2.ôCŮ

2,000 7500,00 150®,®
PP
W
W
W

89 K 210204201
PP
W

Zckx)
2,000

12,0CK) 619.00 7 428,00 es Urs 2022 01

W
W

90 M 3544206R2
W
W
W

91 K 210220001

12.0'00
1Z000

12,000 520,00 6 240,00

39 096,75 es Urs 2022 Of
PP ·
W
W
W

92 M 35442062
PP
W
W
W

93 M 35441875

12.000
1ZOUO

372.350 105,00

372350
372350

402,697 37,30

4OZ697
402§97
12Á)OQ 19,20

1Z(XX)
1Z0UU

24,000 80,40

15 020,60 es Urs 2022 0/

23q40 es Urs 2022 01
PP
W
W
W

94 K 210220002 1 929,60 CS URS 2022 01
PP

W
W
W

95 M 35442063Rf
F'P
W
W
W

96 M 3544206R1
PP
W
W
W

97 K 74112020R1
W
W
W

l 98 K 7411202R1

24.000
24ÁKX)

15,079 40,30 607,68

15,079
15.079

1ZOOO 25.00 300,00

iz«o
12.(X)ň

14,000 855,00 11 970,00

14,000
14,000

512.350 20.00 10 247.00
W
W
W
W
W
W

99 M 34571350

12.000
8ô,ôCK)

372,350
48.CŮO

51Z350
420,350 30,20

372,350
48,000

420.350

12 694,57 es Urs 2022 01
PP
W
W
W
W

Strana 8 z 9



PC Typ KÓd

10ů: M 34111Q30
PP
W
W
W
W

101 M 341ft®O
PP
W
W
W
W

102: K 998741101

PP
W

D VRN

D VRN1103' K 012103000

PP
W

104: K 012303000
PP
W

105: K 013254000
PP
W

D VRN3
106: K 030001000

PP
W

107j K 034303000

PP
W
W

D VRN4
108: K 043002000

PP
W

10'9: K 044002000
PP
W

Popis h'j

kaôekuNýs Gu jáúem lkV3x L5tnm2 m
s cuµm 1kV&1Mm2

VÝkresD.1.42A
'k3td v s!äáru h=6m"2"6"1,03
mbél v stažáiru h·$m"10'8'1,03
Součet
kabel säbyý s Cu/&kem 1kV4xl&nm2 m
ksbd s čij 1kV 'h16mm2

D.1.42A
Tasy NNNO"11,75+350.6'1,03
"Z do UW/12"4'1,03
Součet

Ptesun hmot tonážní pro $~oUd v ôbjeklech v do 6 m t
Pksuri km pro ~OA dqprani SQ n v YjšÁ'ý do 6n

Vedlejší rozpočtové náklady
Pnůzkumné, geodetkké a prolektové práce
Geodetkké práce před výslavbou , _ kpt

pá:e Nel
1
Ge®éli¢ké pcáce po výstavbě kpt

µ&'e Sx) výw.té
1

Dokumentace skutečného p(ovedenj stavby

i

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště kpl

1
Dopravní máčeni na staveništi kpt

na
O:O
1

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měření kpt
Zk»Šky a t'ů'mi
3

IRevize W
RMte
1

Množství J.cena [CZKJ Cena cťkem [CZK) Cenová $wslava

94,760 18,00 1 705,68 es Urs 2022 Of

12.35Cl
82AQO
94,760

432,608 132,00

383,168
49.440

4326W
2,280 4 130,00

57 10ů,26 gs Urs 2022 01 l

9 416,40 es Urs 2022 01

2280

1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000

1,000

1,0®
5,000

1,ň00

3,000

3.009
1,000

1,000

5 000,00

5 000,00

10 000,00

53 500,00

20 000,00
5 000,00 es Urs 2022 01 T

12 000,00

8 OOQOO

3 5OQ,QQ

3 000,00

5 000,00 es Urs 2022 01

10 000,00 es Urs 2022 01

20 000,00
¶2 000,00 es Urs 2022 01

8 000.00 es Urs 2022 Of

13 500,00
10 500,00 es Urs 2022 01

3 000,00 es Urs 2022 01

g Z 9



Harmonogram plněni veřejné zakázky

Zakázka : VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO CHODNÍKU OD UL. DLOUHÁ DO ÚTOČIŠTĚ, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

Termín: od 1.4.2022 + 90 dnů

ROK 2022
DEN I ? J 4 5 G 7 8 g IQ n 12 l:j 14 IS Iď 17 18 19 2Q 21 22 ?3 ?4 23 ?6 27 28 29 JO JI J2 1j J4 J5 J6 J7 ja J9 40 41 42 4J 44 45 46 47 48 49 SO SI 52 SJ 54 55

57 59 SO BI 62 6j 64 65 07 69 70 71 n n 74 7'5 76 77 n 79 l!] R2 g;j M 05 86 R7 M9 90Zemní práce " výkop pro rezvod elektro.
Pokládka obrub do lože z betonu

.Štěrkové vrstvy + hutněni
Pokládka dlažeb
Montáž stožárů pro VO + příprava
Montáž VO
Montáž značeni
Finální terénní úpravy a dokončovací :tavebn1 práce
Geometrické zaměřen(



VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s,, Vtenna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 (X) Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617

*Potvrzení o po]Istenl
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název /]méno a příjmení: Jan Perout IČO: 87647249, adresa sídla l bydliště:
431 63 Perštejn, Zahradní 41 uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603357003

pojistník není totožný s pojištěným. pojištěnými jsou:
l) Jan Perout IČO: 87647249, adresa sídla l bydliště: 43163 Perštejn, Zahradní 41
2) HP STAV - Jan Perout s.r.o. IČO 05684871, adresa sídla l bydliště: 432 01 Kadaň, Fibichova 600

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 13,2.2017 do 12,2.2027.

pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

pojištění se vtahuje i na odpovědnost za Újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem čtnnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou
smlouvou.

Základm"pojištěníje sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 20 aao äOUKČ

výše uvedený Limit pojtstného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojtstného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí
nastalých během doby trvání pojištění pojtstné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
sjednaného v pojistné smlouvě.

pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozŠířuie tato připojištění:

Odpovědnost za Čistou finanční škodu

připojištění odpovědností za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.

připo/'ištěníje sjednáno se sublimitem ve výši: 5®OäOKČ

stránka l z 2



Odpovědnost za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá.
pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti,
připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle,

p/'ípojištěníje sjednáno se sublimitem ve býši:200 q0\0kč

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

Připojištění se vztahuje na:
· náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
· regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.

přípojištěníje sjednáno se sublimitem ve yýši:10 aao (joo kč

připojištění odpovědnosti z provozu pracovního stroje, kterým se zvyšuje sublimit pro pojištění odpovědnosti
z provozu pracovního stroje. Rozsah tohoto připojištění je vymezen v pojistné smlouvě a
ZSU-500/14.

Tímto pň'pojištěnlm se naVyšuie sublimitz 5% %OKčna:1 (jůO 0®KČ

připojištění se sjednávají se sublimttem plnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní
pojištění. Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojtstnou událost. To platí i pro hromadnou
pojistnou událost. pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky

,

V

stránka 2 z 2


